智泉國際事業有限公司　函

受文者：台灣學術電子書暨資料庫聯盟
發文日期：中華民國一百零二年一月八日
發文字號 : 泉字第0005號
採購案號 : NT11011294615
附件: 一、兩本無法供貨之電子書明細與決標單價與四本補償書單
主旨：台灣學術電子書暨資料庫聯盟於民國一百零一年所採購之SIAM西文電子書70筆70冊(採購案號為NT110110294615)，其中19筆與區域聯盟TRIC的11家會員有複本書情形，依照聯盟規定之等比例減價之電子書減價總金額為新台幣肆萬零仟捌佰陸拾叁元整。
說明：
(一)台灣學術電子書暨資料庫聯盟於民國一百零一年採購之SIAM西文電子書70本70冊，茲因其中19筆與區域聯盟TRIC的11家會員有複本書情形，依照聯盟規定之等比例折價，19筆詳見附件一。
(二)依照台灣學術電子書聯盟之意願，智泉國際事業有限公司特以此公函申請等價格換書賠償。此筆折扣補償之電子書含稅總金額為新台幣肆萬壹仟伍佰陸拾肆元整。
(三)附件一為為19筆與區域聯盟TRIC之重覆電子書清單明細與當天成交新台幣含稅價格，敬請查察。

(四)附件二為總價肆萬壹仟伍佰陸拾肆元整壹筆補償書籍清單與新台幣價格

發文者 : 智泉國際事業有限公司
負責人:  洪欽鎮
中華民國一百零二年一月八日
附件一

	題名
	作者
	出版年
	台幣成交價格

	Boundary Control of PDEs: A Course on Backstepping Designs
	Miroslav Krstic and Andrey Smyshlyaev
	2008
	18,286

	Numerical Methods in Scientific Computing, Volume I
	Germund Dahlquist Deceased and Åke Björck
	2008
	22,395

	Reservoir Simulation: Mathematical Techniques in Oil Recovery
	Zhangxin Chen
	2007
	17,669

	Mathematics Applied to Continuum Mechanics
	Lee A. Segel and G. H. Handelman
	2007
	17,464

	Perturbation Bounds for Matrix Eigenvalues
	Rajendra Bhatia
	2007
	10,067

	Real-Time PDE-Constrained Optimization
	Lorenz T. Biegler, Omar Ghattas, Matthias Heinkenschloss, David E. Keyes, and Bart van Bloemen Waanders
	2007
	20,340

	Applied Stochastic Processes and Control for Jump-Diffusions: Modeling, Analysis, and Computation
	Floyd B. Hanson
	2007
	21,368

	Linear Feedback Control: Analysis and Design with MATLAB
	Dingyü Xue, YangQuan Chen, and Derek P. Atherton
	2007
	20,340

	Matrix Methods in Data Mining and Pattern Recognition
	Lars Eldén
	2007
	14,177

	An Introduction to Iterative Toeplitz Solvers
	Raymond Hon-Fu Chan and Xiao-Qing Jin
	2007
	13,766

	Continuum Modeling in the Physical Sciences
	E. van Groesen and Jaap Molenaar
	2007
	13,355

	Differential Dynamical Systems
	James D. Meiss
	2007
	16,231

	Linear Programming with MATLAB
	Michael C. Ferris, Olvi L. Mangasarian, and Stephen J. Wright
	2007
	9,246

	Finite Difference Methods for Ordinary and Partial Differential Equations: Steady-State and Time-Dependent Problems
	Randall J. LeVeque
	2007
	12,944

	Numerical Methods for Special Functions
	Amparo Gil, Javier Segura, and Nico M. Temme
	2007
	20,340

	Numerical Computing with Simulink, Volume I: Creating Simulations
	Richard J. Gran
	2007
	16,642

	The Matrix Eigenvalue Problem: GR and Krylov Subspace Methods
	David S. Watkins
	2007
	20,340

	Proceedings of the Eighteenth Annual ACM-SIAM Symposium on Discrete Algorithms
	Edited by Hal Gabow
	2007
	32,873

	PROCEEDINGS OF THE NINTH WORKSHOP ON ALGORITHM ENGINEERING AND EXPERIMENTS AND THE FOURTH WORKSHOP ON ANALYTIC ALGORITHMICS AND COMBINATORICS
	Edited by David Applegate, Gerth Stølting Brodal, Daniel Panario, and Robert Sedgewick
	2007
	26,504

	Data Clustering: Theory, Algorithms, and Applications
	Guojun Gan, Chaoqun Ma, and Jianhong Wu
	2007
	23,422

附件二

	題名
	作者
	出版年
	臺幣含稅價格

	Future Trends in Satellite Communications: Markets and Services
	Joseph Pelton
	2005
	$ 41,564

地址： 台北市南京東路二段72號8樓

電話： 02-25713369    傳真：02-5713119

電子郵件信箱：hill.chen@igrouptaiwan.com